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Академска 2024 / 2025 година – зимски семестар, Студиска Програма Општа Медицинска Сестра 

Распореед на Испитна Сесија 
 

 

I. ГОДИНА -106 

Време ПОНЕДЕЛНИК 

10.02.2025 

ВТОРНИК 

11.02.2025 

СРЕДА 

12.02.2025 

ЧЕТВРТОК 

13.02.2025 

ПЕТОК 

14.02.2025 

15.00-16.00 Анатомија и 

хистологија 

Вовед во сестринство Физиологија Методи на промоција на 

здравје и здравствено 

воспитување 

Гермаснки Јазик 1 
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